[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ №40
            от 06.12.2019г. № 40
	О сроках выплаты  заработной платы

      1. Установить сроки выплаты заработной платы на декабрь 2019 г. получателям средств местного бюджета в связи  с завершением финансового года.
       2. Довести приказ до бюджетополучателей муниципального образования «Шумячского район» Смоленской области.

        3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела по казначейскому исполнению бюджета Столярову О.В.
	№ п/п
	Полное наименование
	Краткое наименование
	1-я половина

месяца
	2-я половина месяца

	1
	5
	7

	1.
	Администрация муниципального образования "Шумячский район" Смоленской области
	Администрация Шумячского района
	13
	20

	2
	Финансовое управление Администрации муниципального образования "Шумячский район" Смоленской области
	Финансовое управление Шумячского района
	13
	20

	3
	Муниципальное казенное учреждение "Автотранспортное учреждение Администрации муниципального образования "Шумячский район" Смоленской области"
	МКУ "Автотранспортное учреждение"
	13
	20

	4
	Шумячский районный Совет депутатов
	Шумячский районный Совет депутатов
	13

	20

	5
	Совет депутатов Шумячского городского поселения
	Совет депутатов ШГП
	13
	20

	6
	Администрация Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	Администрация Руссковского поселения
	13
	20

	7
	Администрация Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области Смоленской области
	Администрация Студенецкого поселения Смоленской области
	13
	20

	8
	Администрация Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	Администрация Надейковичского поселения
	13
	20

	9

	Администрация Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	Администрация Понятовского поселения
	13
	20

	10
	Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	Администрация Снегиревского поселения
	13
	20

	11

	Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	Администрация Первомайского поселения
	13
	20

	12
	Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	Администрация Озерного поселения
	13
	20

	1-я половина

месяца и
2-я половина месяца

	13
	Отдел по культуре и спорту Администрации муниципального образования "Шумячский район" Смоленской области
	Отдел по культуре и спорту
	23

	14
	Муниципальное казенное учреждение "Централизованная бухгалтерия учреждений культуры" муниципального образования "Шумячский район" Смоленской области
	МКУ "ЦБУК" Шумячского района
	23

	15
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Шумячская детская школа искусств"
	МБУДО "Шумячская ДШИ"
	23

	16
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Шумячская централизованная клубная система"
	МБУК "Шумячская ЦКС"
	23

	17
	муниципальное бюджетное учреждение "Шумячский художественно-краеведческий музей" Шумячского района Смоленской области
	МБУ "Шумячский музей"
	23

	18
	Муниципальное бюджетное учреждение "Шумячская централизованная библиотечная система"
	МБУ "Шумячская ЦБС"
	23

	19
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Шумячский Дом детского творчества"
	Шумячский ДДТ
	24

	20
	Отдел по образованию Администрации муниципального образования "Шумячский район" Смоленской области
	Шумячский Отдел по образованию
	24

	21
	Муниципальное казенное учреждение "Централизованная бухгалтерия учреждений образования Шумячского района"
	МКУ "ЦБУО Шумячского района"
	24

	22

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Криволесская основная школа"
	МБОУ "Криволесская ОШ"
	24

	23
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Первомайская средняя школа"
	МБОУ "Первомайская СШ"
	24

	24
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Балахоновская основная школа"
	МБОУ "Балахоновская ОШ"
	24

	25
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Надейковичская средняя школа имени И.П. Гоманкова"
	МБОУ Надейковичская СШ имени И.П. Гоманкова
	24

	26
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Шумячский центр развития ребёнка - детский сад "Солнышко"
	МБДОУ "Шумячский ЦРР - детский сад "Солнышко"
	24

	27
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Хрусталик"
	МБДОУ "Хрусталик"
	24

	28
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Шумячская средняя школа имени В.Ф.Алешина"
	МБОУ "Шумячская СШ им.В.Ф.Алешина"
	24

	29
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Краснооктябрьская средняя школа"
	МБОУ "Краснооктябрьская СШ"
	24

	30
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Руссковская средняя школа"
	МБОУ "Руссковская СШ"
	24

	31
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка - детский сад "Колокольчик" п.Шумячи
	МБДОУ ЦРР "Колокольчик" п.Шумячи
	24

	32
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Родничок"
	МБДОУ "Родничок"
	24

      Заместитель Начальника Финансового
      управления –начальник бюджетного отдела                                           Е.В.Тимофеева